قادیان ضلع گورداسپور پتہ پر ہو

چندہ غیر ممالک سے سات روپے

ساتھ چار روپے سے چندہ مقامی خریداروں

الفصل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود و یحییٰ بن ماری

میت ہر حال پیشی چھوڑا ہے

جلد ۲ مورخہ ۲ - مئی ۱۹۱۵ء مطابق ۱۷ جمادی الثانی ۱۳۳۳ھ نمبر ۱۱۴

مذنب المسیح

۱۔ حضرت خلیفہ ثانی کی طبیعت بحدہ اللہ اچھی ہے۔ حضور نے جمعہ کے خطبہ میں غیر احمدی کے جنازہ کے مسئلہ کو ایسے طور پر واضح کیا کہ اب انشاء اللہ اس کے متعلق کوئی سلیم الفطرت اعتراض نہیں اٹھائے گا۔

۲۔ مولانا محمد سرور صاحب اور میر محمد اسحق صاحب فاضل اور اسٹر عبد الرحیم صاحب اور شیخ عبد الخالق صاحب منظر و منصورہ دارالانان ۲۹۔